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§ 10 Asianro 5904/02.02.02/2021 
 
 

Kaupunkiympäristön palvelualueen toinen osavuosikatsaus 2021 ja talousarvi-

on 2022 lähtökohdat 
 
 

Henkilöstö- ja talouspäällikkö Anne Simonen-Ruuskanen 
Kaupunkiympäristön johdon tukipalvelut 

 
Kaupunkiympäristön palvelualueen toiminta on ensimmäisellä vuosipuolis-
kolla ollut lähes tavoitteiden mukaista koronapandemiatilanteesta huoli-
matta. Painopiste on ollut uusien asuinalueiden toteuttamisessa kasvualu-

eilla. Täydennysrakentamisen kohteita on eri puolilla kaupunkia ja maan-
hankintaa on jatkettu kaupungin tulevilla kasvualueilla. Keskusta-alueen 
kehityshankkeiden toteutusta on edistetty sopimusneuvotteluilla ja Savi-
lahti sekä muut kärkihankkeet ovat näkyvä osa kaupungin kehittämisessä. 
 
Koronatilanteen vuoksi joukkoliikenteen matkustajamäärät ovat edelleen 
noin 30 % pienemmät kuin vuonna 2019 ja jäänevät samalle tasolle kuin 
vuonna 2020. Lipputulokertymä tulee jäämään alle arvioidun mutta pan-
demian aiheuttamiin lipputulomenetyksiin on myönnetty koronatukea 1,65 
miljoonaa euroa. Joukkoliikenteen matkustajamäärä tänä vuonna kesä-
kuun loppuun mennessä on ollut yhteensä noin 2,8 miljoonaa matkusta-
jaa. 
 
Vaikeasta markkina- ja taloustilanteesta huolimatta asuntotuotanto jatkuu 

kuluvana vuonna hyvällä tasolla ja uusia asuntoja arvioidaan valmistuvan 
noin 1200 kpl. Epävarmuutta tilanteeseen tuo kuitenkin rakennusmateri-
aalien hintojen nousu ja koronapandemiatilanne. Poikkeustilanteesta huo-
limatta kehityshankkeita edistetään normaalisti sopimusneuvotteluilla. 
 
Investointiohjelmaa on toteutettu suunnitelman mukaisesti.  
 
Sisäisen valvonnan suunnitelmaa on toteutettu vuodelle 2021 asetettujen 

painopisteiden mukaisesti. 
 
Asiaa esitellään tarkemmin kokouksessa. 

 
 
Esitys Esitän, että kaupunkirakennelautakunta keskustelee asiasta ja merkitsee 

liitteenä olevan vuoden 2021 toisen osavuosikatsauksen tiedoksi ja kes-
kustelee vuoden 2022 talousarvion painopisteistä ja toiminnallisista muu-
toksista. 
 

 
Liitteet 1 5904/2021 Toinen osavuosikatsaus 
 
 

 Valmistelija  
Anne Simonen-Ruuskanen puh. +358 44 718 5116 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

 
Lautakunta hyväksyy henkilöstö- ja talouspäällikön esityksen. 
 
 

Päätös Merkitään, että varapuheenjohtaja Tapio Tolppanen poistui kokouksesta 
tämän asian käsittelyn aikana. 

 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  

 
Merkitään, että nuorisovaltuuston edustaja Eveliina Niskanen poistui ko-
kouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen. 
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